
1 

 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo 

 
„Cyklo Letňanská, historické cyklopasy, Praha 9, č. akce 2950181 – vypracování PD a 

zajištění IČ“ 
 
č. smlouvy objednatele: A/3/19/4250/095/2 
č. smlouvy zhotovitele: 014/2019 

 
I. 

Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice  
IČO: 03447286 
DIČ: CZ 03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 
20059 
Bankovní spojení:  PPF banka a.s  
č. ú.: 2023100003/6000 
Při podpisu tohoto Dodatku s celkovou hodnotou plnění Smlouvy do 2 mil. Kč bez 
DPH je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na 
základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda 
představenstva. 

 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

xxxxxxxxxx, ředitel investičního úseku 
xxxxxxxxxx, vedoucí odd. přípravy a realizace bezmotorové dopravy + 
BESIP + PBB 
xxxxxxxxxx, technik přípravy a realizace BESIP 
 

(dále též „Objednatel“) 
 
a 
 
2. Zhotovitel:   PRO-CONSULT s.r.o. 

  se sídlem: Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 
  IČO: 26509172  
  DIČ: CZ26509172  
  zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
  sp. zn. C 86644 

                         Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
                         č.ú.: 2900601994/2010 
                         Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
                         č.ú.: 281952664/0300 
                         zastoupena: Petrem Coufalem, jednatelem 

email pro účely fakturace: xxxxxxxxxxxxxxx       
 
(dále též „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně pro účely této Smlouvy též jako „smluvní strany“) 
 
 
 
 
 
 



2 

 

II.  
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. A/3/19/4250/095 ze dne 
15.10.2019 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 3. 3. 2021 (dále jen „Smlouva“), kterým se smluvní strany 
dohodly na změně čl. IV. Smlouvy (Doba plnění díla) a čl. V. Smlouvy (Cena díla), a to z důvodu 
nutnosti vypracování Objektu – Přeložka kVN PREdi, který nebyl součástí „Smlouvy“. Požadavek na 
jeho zahrnutí do projektové dokumentace vznikl v průběhu inženýrské činnosti akce v návaznosti na 
požadavek společnosti PREdistribuce na nové trasy přeložených kabelů 22kV. Předmět plnění se 
tímto doplňuje o vypracování a dodávku dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) Objektu – 
Přeložka kVN PREdi, včetně zajištění inženýrské činnosti pro získání UR, vypracování a dodávku 
dokumentace pro provádění stavby (DPS).  
 
Rozpis víceprací je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 
 
 
 
 

III. 
Změna čl. IV. Smlouvy (Doba plnění díla) 

 
1. Čl. IV. odst. 9 Smlouvy se mění takto: 
     Termín předání DPS, DVZ - do 2 měsíců od vydání pravomocného UR Objektu – Přeložka  

 kVN 
 

2. Čl. IV. Smlouvy se doplňuje o odst. 10 takto: 
 
Termín předání dokumentace DUR Objekt – Přeložka kVN, včetně získání UR – do 8 měsíců 
od zveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv. 

 
 
 
 

IV. 
Změna čl. V. Smlouvy (Cena díla) 

 
1. Čl. V. odst. 1. Smlouvy se doplňuje takto: 

 
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 bez DPH:       411.000,- Kč  
DPH 21%:                86.310,- Kč 
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 vč.DPH:      497.310,- Kč 
 

 
Celková cena vč. Dodatků č. 1 a č. 2 bez DPH:   1.997.800,- Kč 
DPH 21%:               419.538,- Kč 
Celková cena vč. Dodatků č. 1 a č. 2 vč. DPH:   2.417.338,- Kč 

 
2. Ostatní ustanovení čl. V. odst. 1 Smlouvy se nemění. 

 
 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, 

která nejsou tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 



3 

 

Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. V případě, že je Dodatek č. 2 uzavírán 
elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku 
č.2, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

5. Příloha:  
a) Příloha č. 1 –  Cenová nabídka zhotovitele 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č.2, že s jeho obsahem souhlasí, 

a že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku č. 2 za určitý 
a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 
2 rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy. 

  
 
V Praze dne: 16. 1. 2023     
 
 
Za Technická správa komunikací 
hl. m. Prahy, a.s. 

Za PRO-CONSULT s.r.o.: 

  
 

 
 
 

 
----------------------------------------------- 

 
 
 
 
 

 ----------------------------------------------- 
Ing. Josef Richtr 
místopředseda představenstva 
 

 Petr Coufal 
 jednatel 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – Nabídková cena - rozpis víceprací  
 
V ceně není obsažen správní poplatek za územní rozhodnutí. 
 
 
 
 


